
14/08/2023, 14:04 Matéria - Prefeitura de Anápolis

https://dom.anapolis.go.gov.br/materias/89 1/1

DIÁRIO OFICIAL
PUBLICADO EM: 22/06/2023
EDIÇÃO: 3.212/2023

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO N° 062/2023

TERMO DE FOMENTO Nº 062/2023
PROCESSO Nº 01111.00000142/2023-12
PARTÍCIPE: MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS
PARTÍCIPE: FUNDAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS - SANTA CASA
OBJETO: EXECUÇÃO DO PROJETO “ACOLHIMENTO QUE CURA” – DESMEMBRAMENTO 04  –
CUSTEIO DA ASSISTÊNCIA DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANÁPOLIS - SANTA CASA,
CONFORME CERTIFICADO DE APROVAÇÃO 004/2021 EDITAL DE CHANCELA, DO CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTES (CMDCA).
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 1.077.114,32 (um milhão setenta e sete mil cento e quatorze reais e trinta e
dois centavos).
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados a partir da data de publicação.
DATA DE ASSINATURA: 22 de junho de 2023

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


